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22 Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy 
raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta. 

 W III kwartale podpisano znaczące kontrakty opublikowane  następującymi raportami 
ESPI 12/2019, 13/2019 oraz 19/2019 na łączną kwotę 14 750 000 PLN. Realizacja tych 
kontraktów znacząco poprawiła kondycję finansową Emitenta. 

 23 Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych 
prognoz wyników na dany rok, rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie 
kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych. 

 Emitent nie publikuje prognoz wyników finansowych. 

24 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby 
zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze 
wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu 
okresowego, odrębnie dla każdej z tych osób. 

 W okresie od dnia przekazania ostatniego raportu bieżącego ESPI 5/2019 nie zaszły 
zmiany w strukturze własności akcji.  

25 Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla 
postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań 
oraz wierzytelności emitenta lub jego jednostki zależnej, ze wskazaniem przedmiotu 
postępowania, wartości przedmiotu spor, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego 
postępowania oraz stanowiska emitenta. 

 W okresie od dnia przekazania ostatniego Jednostkowego Raportu Rocznego ESPI 3 
2019 nie zaszły zmiany w wykazie postępowań toczących się przed sądem dotyczących 
zobowiązań i wierzytelności Emitenta. 

26  Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez 
niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. 

 Emitent nie widzi czynników, które w perspektywie najbliższego kwartału będą miały 
wpływ na osiągnięty wynik finansowy.  


